

Brief Tender Notice Press Release-Marathi font**जिल्हा व सत्र न्यायालय, यवतमाळ — ४४५००१****दुरध्वनी क्रमांक: ०७२३२ २४२३८३ फॅक्स क्रमांक: ०७२३२ २४०९१८****ईमेल आयडी: mahyavdc@mhstate.nic.in**

संदर्भ क्रमांक: E-tender/2024/C&F/Outsourcing Sweeper

दिनांक : १२/०८/२०२४

ई—निवीदा सुचना

जिल्हा व सत्र न्यायालय, यवतमाळ या कार्यालयाकडून ई—निवीदा दस्तवेजात नमुद केलेल्या परिषीष्टानुसार जिल्हा व सत्र न्यायालय यवतमाळ आणि अधिनस्त तालुका न्यायालयांसाठी दोन वर्षांच्या कालावधी करीता ई—निवीदा दोन भाग प्रणालीमध्ये खालील तपशीलानुसार मागविण्यात येत आहे.

अ.क्र.	कामाचे नांव	निवीदा अर्जासाठी अर्ज शुल्क (प्रत्येकी)	बयाणा ठेव रक्कम
१	जिल्हा व सत्र न्यायालय, यवतमाळ आणि अधिनस्त तालुका न्यायालया मधील सर्व न्यायदान कक्ष व न्यायाधीश निजीकक्ष आणि स्वच्छतागृहे, सर्व कार्यालये, सर्व स्वच्छतागृहे मोकळी जागा, व्हरांडा, जिने, इमारतीतील मोकळी जागा, संपुर्ण न्यायालय परिसर आणि न्यायालयाच्या संरक्षण भिंतीआतील सर्व मोकळी जागा व परिसर दोन वर्ष कालावधी करीता दैनंदिन हाउस किपींग आणि साफसफाई यांत्रिक व मानविय पध्दतीने करून देणे.	रुपये २५,०००/- अधिक लागू असलेला जी.एस.टी.	रुपये ५,००,०००/-
		वरील रक्कम ऑनलाईन भरणा करावा आणि जर सुट असेल तर सवलतीचा तपशील तांत्रिक बोली अर्जामध्ये नमुद करावा.	वरील रक्कम ऑनलाईन भरणा करावा आणि जर सुट असेल तर सवलतीचा तपशील तांत्रिक बोली अर्जामध्ये नमुद करावा.

ई—निवीदा महत्वाच्या तारखा

ई—निवीदा ऑन लाईन प्रकाशित करणे.	दिनांक १६-०८-२०२४ सकाळी १०.३० वाजता
निवीदा सादर करणे.	दिनांक १६-०८-२०२४ सकाळी १०.३० वाजता
निवीदा पूर्व सभा स्थळ आणि वेळ	दिनांक २१-०८-२०२४ दुपारी ०२.०० वाजता, सभागृह कक्ष, दुसरा मजला, जिल्हा न्यायालय, यवतमाळ.
निवीदा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक आणि वेळ	दिनांक ०५-०९-२०२४ सायंकाळी ०५.३० वाजता
निवीदा उघडण्याचा दिनांक आणि वेळ	दिनांक ०६-०९-२०२४ सायंकाळी ०५.४० वाजता

ई—निवीदा अर्ज आणि विस्तृत अटी व शर्ती या महाराष्ट्र शासनाच्या संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> and <http://court.mah.nic.in>, <https://yavatmal.dcourts.gov.in> वर उपलब्ध आहे. ऑनलाईन बिड सबमिशन बाबत काही अडचण आल्यास 8826246593, 0120-4200462, 0120-4001002 किंवा email to support-eproc@nic.in वर संपर्क साधावा.

E-tender/2024/C&F/Outsourcing Sweeper बोलाविण्याकरीता स्थापीत ई—निवीदा समिती हे कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व ई—निवीदा स्विकारण्याचे/नाकारण्याचे सर्व अधिकार राखून आहे.

स्वा/-

प्रमुख जिल्हा व सत्र न्यायाधीश,

यवतमाळ.

दिनांक : १२/०८/२०२४

Brief Tender Notice Press Release-English font**District & Sessions Court ,Yavatmal-445001**

Phone No: 07232-242380 ,Fax No: 07232-240918 ,

Email ID:mahyavdc@mhstate.nic.in

Ref No.: E-tender/2024/C&F/Outsourcing Sweeper

Date :12/08/2024

E-TENDER NOTICE

The District & Sessions Court, Yavatmal invites e-tenders in two part bidding system for the District & Sessions Court, Yavatmal and its Subordinate taluka courts, for period of Two Years as per the specifications mentioned in the e-tender document. Particulars are as follows;

S. N.	Name of work	Application Fees for tender application (each)	Earnest Money Deposit Amount
1	Manual & Mechanized Daily Housekeeping and Cleaning with the material of all Court Halls & Offices, Judges Chamber and Toilets, open space, all Toilets blocks, Corridors, Staircases, Building open area's, entire Building premises and Area inside the Compound wall of District & Sessions Court, Yavatmal and Subordinate taluka courts under it's Jurisdiction for period of Two Years from the date of Execution of contract.	Rs. 25,000/- + Applicable GST and shall be paid online and if exempted then details of exemptions if any shall be submitted in technical bid form.	Rs. 5,00,000/- and shall be paid online and if exempted then details of exemptions if any be submitted in technical bid form.

Critical Dates of e-tender

E-Tender Document Publishing for download to bidders	Dtd. 16/08/2024 at 10.30hrs
Bid Submission Start	Dtd. 16/08/2024 at 10.30hrs
Pre-Bid Meeting/Conference Date, time and Place:	Dtd. 21/08/2024 at 14.00hrs in Conference Hall, 2 nd Floor of District Court Yavatmal
Bid Submission Closing	Dtd. 05/09/2024 at 17.30hrs
Opening date for E-Tender	Dtd. 06/09/2024 at 17.40hrs

E-Tender forms and detailed terms and conditions are available on Govt. of Maharashtra E-tendering website : <https://mahatenders.gov.in> and <http://court.mah.nic.in>, <https://yavatmal.dcourts.gov.in/>. In case of any difficulty concerning online bid submission, contact 8826246593, 0120-4200462, 0120-4001002 or email to support-eproc@nic.in.

The Committee Constituted for calling E-tender/24/C&F/Outsourcing Sweeper (hereinafter referred to as Tendering Authority) reserves all the right to accept / reject any or all the E-Tenders without assigning any reason thereof.

Sd/-

Dated : 12/08/2024

Principal District & Sessions Judge,
Yavatmal.